

Årsredovisning för
Hepyberry AB

559121-9166

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Diding
Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hepyberry AB, 559121-9166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Edsbyn, Gävlebors län registrerades år 2017 och bedriver sedan dess en konsultverksamhet inom IT, verksamhetsutveckling, design, produktion samt uthyrning av personal. Bolaget ägnar sig också åt medieproduktion och fotografisk verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen skiljer sig mot tidigare år på grund av minskade uppdrag och mindre arbete i bolaget under året

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	502 740	1 146 357	1 736 997	2 005 198
Resultat efter finansiella poster	242 631	77 188	712 309	1 044 526
Soliditet %	80,6	92,1	88,7	88

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 207 250	256 188
Balanseras i ny räkning		256 188	-256 188
Utdelning		-435 000	
Årets resultat			190 394
Belopp vid årets utgång	50 000	2 028 438	190 394

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 028 438
Årets resultat	190 394
Summa	2 218 832
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 218 832
Summa	2 218 832

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		502 740	1 146 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		502 740	1 146 357
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 396	-36 058
Personalkostnader	2	-320 809	-1 061 768
Summa rörelsekostnader		-351 205	-1 097 826
Rörelseresultat		151 535	48 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 423	28 657
Räntekostnader och liknande resultatposter		673	0
Summa finansiella poster		91 096	28 657
Resultat efter finansiella poster		242 631	77 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	252 360
Summa bokslutsdispositioner		0	252 360
Resultat före skatt		242 631	329 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 237	-73 360
Årets resultat		190 394	256 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	40 163
Övriga fordringar		101 203	2 263
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	49 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 741
Summa kortfristiga fordringar		101 203	96 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 153 009	3 016 885
Summa kassa och bank		3 153 009	3 016 885
Summa omsättningstillgångar		3 254 212	3 113 192
SUMMA TILLGÅNGAR		3 254 212	3 113 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 028 438	2 207 250
Årets resultat		190 394	256 188
Summa fritt eget kapital		2 218 832	2 463 438
Summa eget kapital		2 268 832	2 513 438
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		444 000	444 000
Summa obeskattade reserver		444 000	444 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 114
Skatteskulder		105 609	43 183
Övriga skulder		435 771	93 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 000
Summa kortfristiga skulder		541 380	155 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 254 212	3 113 192

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Edsbyn

Lina Diding
Lina Diding
Styrelseledamot

2024-12-18
Datum